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ADITUS
EFPC: FUSAN Data-Base: 31/01/2020
Plano: FUSAN PLANO CNPB: 1982000538

RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

O Relatério de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32, de
04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira propria e aos fundos de investimentos exclusivos da
EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDACAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) R$ 1.729.538.046,96
Total de Recursos do XML R$ 1.729.538.046,96
Diferenca R$ -
INFORMACOES XML

Tipo do Ativo :
Renda Fixa
Depositos - R$ 401.306,39
Titulos Publicos 261.447,91 R$ 965.651.708,15
Titulos Privados 56.031,29 R$ 195.675.904,81
Opcoes 0,00 R$ @
Operacdes Compromissadas 0,00 R$ .
Contratos a Termo 0,00 R$ -
Contratos de Futuro 2.016,30 R$ 26.777,30
Contratos de Swap 0,00 R$ -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) B R$ 8.926.657,78
Exigivel Contingencial - -R$ 141.460,23
Renda Variavel
Acbes 918.681,47 R$ 28.032.872,07
Opcoes 0,00 R$ -
Outros 0,00 R$ -
Imobiliario
Titulos Privados 79,00 R$ 15.374.401,69
Imoveis - R$ 37.460.958,00
Estruturado
COE 0,00 R$ -
Operagdes com Participantes
Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) - R$ 93.810.584,82
Exterior
Acbes 0,00 R$ -

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NiVEL)

BAHIA AM MARAU ESTRUTURADO FC FI MULT 029.733.985/0001-46 13.900.072,01 15.813.145,87
BLACKROCK INST IBOVESPA FIA 097.543.707/0001-86 46.221.599,91 R$ 92.486.648,12
BRASIL ENERGIA RENOVAVEL FIP ME 012.188.161/0001-30 50,00 R$ 1.660.388,06
FICFI MULT GARDE DUMAS 018.961.501/0001-08 9.413.713,31 R$ 19.911.298,03
GLOBAL MACRO OPP MASTER FI MULT IE 026.094.770/0001-34 114.081,37 R$ 15.772.574,66
HAMILTON LANE BRASIL FI D FI Il FIP MULT 023.738.050/0001-76 3.753,21 R$ 3.598.443,45
ITAU GLOBAL DINAMICO PLUS MULT FICFI 026.269.983/0001-50 1.210.934,64 R$ 16.141.117,00
KINEA CHRONOS FI MULT 021.624.757/0001-26 14.511.829,34 R$ 26.246.145,33

Os dados utilizados para a confeccdo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacédo desses dados,
! de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacéo da legislacéo aplicavel. A ADITUS né&o se responsabiliza pela utilizagéo das informagao aqui contidas para outras finalidades
gue ndo sejam meramente informativas.
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ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NIVEL)

Data-base:

CNPB:

RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

31/01/2020

1982000538

LACAN FLORESTAL Il FIP
LACAN FLORESTAL- FIP MULT
NAVI LONG SHORT FC DE FI MULT

PATRIA BRASIL INFRAESTRUTURA Il FIC DE FUNDO DE |

PATRIA SPECIAL OPPORTUNITIES | FIC FIP
SUL AMERICA SELECTION FIA
TRUXT I MACRO FICFI MULT

019.507.068/0001-90
013.812.224/0001-40
012.430.199/0001-77
017.870.798/0001-25
013.328.452/0001-49
016.892.122/0001-70
026.277.600/0001-95

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

222,00
624,65
4.827.968,12
3.283,00
9.321,00
500.000,00
17.779.348,91

R$
R$
R$
R$
R$
R$

2.597.660,57
9.823.483,69
14.592.049,87
7.458.773,99
8.575.913,32
7.464.133,95
21.634.562,48

APEX ACOES FIC FIA INSTITUCIONAL |
AUTOMOTIVO FIDC-UNICA

BAHIA AM VALUATION A FC DE FIA

BNY MELLON ARX LIQ FI RF REF DI Il

BNY MELLON ARX LIQUIDEZ FI RF REF DI
CELG DISTRIBUICAO FIDC ( SENIO-SERIE A
DV BR FOUR BC VW FIDC FIN VEIC-SENIOR
FIDC ANGA SABEMI CONSIG IX-SENIOR
FIDC ANGA SABEMI CONSIG X-SENIOR
FIDC ANGA SABEMI CONSIGNADOS VI SENIOR 1
FIDC CLIENTES BRF-SENIOR

FIDC CONTOUR GLOBAL BRASIL-SENIOR 1
FIDC CREDITO UNIVERSITARIO - SENIOR23
FIDC CREDITO UNIVERSITARIO-SENIOR 19
FIDC CREDITO UNIVERSITARIO-SENIOR 21
FIDC FARM SYNGENTA AGRONEGOCIO I-SENIOR
FIDC LIGHT-SENIOR 1

FIDC NU-SENIOR 3

FIDC SANASA-SEN

FIDC SANEAGO INFRAESTRUTURA IV-SENIOR
FIDC TRANSMISSAO INFINITY DI-SENIOR
FIDC VERDECARD-SENIOR 2

IBIUNA EQUITIES A FC DE FIA

IT NOW IBOVESPA FUNDO DE INDICE

ITAU INST ACOES FOF MULTIGESTOR X FI
ITAU VERTICE IBOVESPA EQUITIES FIA
JGP LONG ONLY INSTITUCIONAL FIA
OCEANA VALOR 30 FC FIA

RED - FIDC MULTISETORIAL LP-SEN 11
RED FIDC REAL LP-SEN 2

SCE FIDC SUB

SHARP IBOVESPA ATIVO A FEEDER FC FIA
ZEMA | FIDC - SENIOR-SENIOR

015.334.577/0001-07
030.590.978/0001-11
032.308.852/0001-37
018.416.618/0001-00
017.898.543/0001-70
021.161.619/0001-58
030.687.382/0001-34
026.287.908/0001-11
032.222.848/0001-51
010.900.000/6493-00
031.547.712/0001-59
029.505.630/0001-08
010.900.001/1157-17
010.900.000/6354-23
010.900.001/0135-58
010.900.001/0962-32
029.665.468/0001-87
010.900.000/9873-70
019.085.639/0001-45
020.045.862/0001-48
024.103.743/0001-55
010.900.000/6823-40
022.282.682/0001-05
021.407.758/0001-19
014.096.759/0001-24
024.546.223/0001-17
011.175.745/0001-08
026.956.042/0001-94
010.900.000/5314-82
010.900.000/9905-92
010.900.000/5771-21
034.309.541/0001-18
010.900.000/6491-30

6.103.064,40
1.664,11
4.221.626,86
329.436,51
367.220,24
11,99
68,92
705,20
65,93
512,42
982,88
636,28
998.865,06
238.404,12
475.314,94
829.948,99
434.439,38
706.804,91
501,43
97,89
1.559,23
751,15
21.787,98
1.750,81
1.607.052,64
326.249,82
7.081,55
931.184,39
828,34
683,22
0,01
5.559.999,33
592,33

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

18.517.764,74
1.552.954,89
5.205.962,06
581.798,96
660.276,67
692.215,70
471.633,12
771.264,61
70.637,82
114.627,94
983.695,13
641.801,53
1.002.910,66
152.784,62
384.186,40
840.371,42
394.466,34
708.624,73
460.025,90
513.161,45
1.207.054,93
751.527,22
5.001.111,73
200.205,48
58.453.822,24
5.804.077,94
2.684.760,29
4.679.463,70
503.540,28
731.566,49
46.889,51
5.607.893,11
148.920,18

Os dados utilizados para a confeccdo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacédo desses dados,
! de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacéo da legislacéo aplicavel. A ADITUS né&o se responsabiliza pela utilizagéo das informagao aqui contidas para outras finalidades

gue ndo sejam meramente informativas.

Pagina 2 de 2



